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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Jeopolitik Gerilimden Ateşkes Umuduna Küresel Piyasalarda Kritik Hafta 

Enerji Faturası Arttı: AB, ABD/İsrail-İran savaşı nedeniyle son 100 günde aynı miktarda enerji ithal etmesine 
rağmen 47 milyar eurodan fazla ek maliyetle karşılaştı. Enerji arzında şimdilik aksama yaşanmazken, 
Hürmüz’de gerilimin uzaması AB için önümüzdeki haftalarda fiyat şoku ve tedarik riski baskısını artırmaya 
devam edebilir. 

Altında Faiz Baskısı: Güçlü ABD istihdam verileri sonrası Fed’in yıl sonuna kadar faiz artırabileceği beklentisi 
güçlenirken, yükselen tahvil faizleri altın fiyatları üzerinde satış baskısını artırdı. Altın yeni haftaya düşüşle 
başlayarak 4.310 dolar seviyesine kadar geriledi.  

Petrolde Jeopolitik Yükseliş: İsrail’in Lübnan’a yönelik saldırıları ve İran’da patlama seslerine ilişkin haberler, 
Ortadoğu’da çatışmaların genişleyebileceği endişesiyle petrol fiyatlarında sert yükselişe neden oldu. Brent 
petrol yüzde 4’ün üzerinde artışla 97,45 dolara, WTI ise 93,41 dolara yükseldiler ancak günün ilerleyen 
saatlerinde bu yükselişlerin bir kısmı geri verildi.  

Ateşkes Sinyali Güçlendi: İran, Hatemul Enbiya Karargahı üzerinden yaptığı açıklamayla İsrail’e yönelik 
askeri operasyonların durdurulduğunu duyurdu. Hafta sonu karşılıklı saldırılarla tırmanan gerilimde bu adım 
ateşkes ihtimalini güçlendirirken, Trump da iki tarafın derhal ateşkes anlaşmasına varmak istediğini ve nihai 
anlaşmaya kadar İran’a yönelik deniz ablukasının süreceğini belirtti. 

Robotik İşbirliği Derinleşti: Nvidia ve Hyundai, fiziksel yapay zeka ve robot teknolojilerini laboratuvar 
aşamasından gerçek üretim ortamlarına taşımak amacıyla işbirliklerini genişletti. 
Ateşkes Çağrısı Öne Çıktı: Trump, İsrail ve İran’ın derhal ateşkes anlaşmasına varmak istediğini belirterek 
barış görüşmelerinde kritik aşamaya gelindiği mesajını verdi. 

Dolar Zirvede: Geçtiğimiz hafta Dolar güçlü ABD istihdam verileri ve enerji fiyatlarının enflasyonist baskıları 
artırabileceği beklentisi, Fed’in yeniden faiz artırabileceği fiyatlamasını güçlendirerek doları iki ayın zirvesine 
taşıdı. Doların güçlenmesi euro, sterlin ve emtia para birimleri üzerinde baskı yaratırken, USDJPY’nin 160 
seviyesinin üzerine çıkması Japonya tarafında müdahale riskini yeniden gündeme getirdi. 

Dolarda Risk Gevşemesi: Dolar, yeni haftaya ise majör para birimleri karşısında genel olarak zayıf başlarken, 
cuma günkü güçlü istihdam verisi ve yükselen faiz artırımı beklentilerine rağmen jeopolitik risklerde ateşkes 
beklentisi piyasa tonunu rahatlattı. İran’ın İsrail’e yönelik askeri operasyonları durdurduğunu açıklaması ve 
Trump’ın iki tarafın ateşkes istediğini belirtmesiyle risk iştahı toparlanırken, EURUSD, GBPUSD ve emtia para 
birimlerinde dolara karşı sınırlı toparlanma izlendi. 

 


